

E-LAND APPAREL LIMITED

Regd. Office: 16/2B, Sri Vinayaka Indl Estate, Singasandra Near Dakshin Honda Showroom Hosur Road, Bangalore Karnataka 560068



Date: 17-03-2026

To,
Listing Department,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532820

Subject: Newspaper Advertisement in relation to dispatch of Postal Ballot notice.

Reference: Intimation pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ('Listing Regulations'):

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed a copy of the newspaper publication dated March 17, 2026, in the following newspapers with respect to dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder:

1. English Language in Financial Express Newspaper and
2. In the local language of Bengaluru, Karnataka in Prajavahini Newspaper.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR E-LAND APPAREL LIMITED

Dong Ju Kim
Managing Director
DIN: 08060629
Address: 16/2B, Sri Vinayaka Indl Estate,
Singasandra Near Dakshin Honda Showroom Hosur Road,
Bangalore Karnataka 560068.

E-LAND APPAREL LTD.
 Registered Office: 16/26, Sri Vinayaka Indri Estate, Singasandra Near Dakshin Honda Showroom Hosur Road, Bangalore, Karnataka 560068.
 CIN: L17110KA1997PLC120558
 Email Id: investor@elandapparel.com. Website: www.elandapparel.com
 Tel.: +91-22-40972600/1; Fax: +91-22- 28472602



NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Sections 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (Rules), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 09/2023 dated 25th September, 2023, 9/2024 dated 19th September, 2024 and the latest one being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and any other applicable provisions of the Acts, Rules, Regulations, Circulars and Notifications issued there under (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has electronically, on 16th March 2026, sent to the Members, who have registered their e-mail IDs with Depository Participant(s) or with the Company, the Notice of Postal Ballot dated 12th March 2026, together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act.

The Board of Directors of the Company has appointed Vahnav Dandawate or failing me Ms. Deepthi Kulkarni Partners of Ms Makarand M. Joshi & Co., Practicing Company, as the Scrutinizer to conduct the postal ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner. The details of resolutions proposed to be passed are as follows:

Sr. No	Particulars
1	Appointment of Mr. Woo Sang Kim (DIN: 11458038) as Whole Time Director of the Company for a period of 5 years commencing from January 20, 2026

Members are hereby informed that

- The cut-off date for the purpose of determining the eligibility of members to cast their vote through remote voting facility is Friday, March 13, 2026. The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its members.
- The members whose names appear in the register of members, register of beneficial owners as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- In compliance of statutory provisions, the electronic copies of Postal Ballot Notice, along with explanatory statement and E-Voting instructions has been sent by the Company through E-mail, on Monday, March 16, 2026, to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depositories and whose names appear in the register of members/ register of beneficial owners as on the Cut-off date.
 Further, a physical copy of the Notice along with an explanatory statement and Postal ballot form has not been sent to the members for this Postal ballot. Hence, the members are required to communicate their assent/dissent only through remote e-voting system. Further, if any member wants the physical copy of the Postal Ballot Notice, the same shall be sent to those shareholders who request for the same by e-mail on investor@elandapparel.com
- The remote e-voting period shall commence on 09:00 AM (IST) on Tuesday, March 17, 2026, and end at 05:00 PM (IST) on Wednesday, April 15, 2026. The remote e-voting module will be disabled thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by a Member, they shall not be allowed to change it subsequently to cast the vote again. The detailed procedure/instructions for e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice of the Company dated March 12, 2026 which is published on the website of the Company, NSDL and BSE Limited.
- The aforesaid Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company <https://elandapparel.com> website of e-voting agency at www.evotingnsdl.com and website of BSE at www.bseindia.com
- Members holding shares in electronic form are requested to register/update their E-mail with the respective depository participants.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingnsdl.com or call on : 022 - 4866 7000 or send a request to Mr. Abhijeet Gurjani at evoting@nsdl.com
- The results of the Postal Ballot, along with Scrutinizer's Report, will be declared within the statutory timelines by placing the same on the website of the Company i.e., <https://elandapparel.com/> and e-voting agency www.evotingnsdl.com. Further the results shall also be communicated to the BSE Limited simultaneously.

For E-Land Apparel Limited
 Sd/-
 Dong Ju Kim
 Chairman & Managing Director
 DIN: 080600629

Date: March 16, 2026
 Place: Bengaluru

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪ್ಪಾರಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 16/2ನೇ, ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ಇಂಡರ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಸಿಆರ್‌ಎಂಸಿ ದಕ್ಷಿಣ ಹೊಸದಾ ತೋರಂಮಾ ಹತ್ತಿರ ಹೊಸರಾಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 560068.

ಸಿಬಿಎನ್: L17110KAI1997PLC120558

ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: investor@elandapparel.com. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.elandapparel.com

ದೂರವಾಣಿ: +91-22-40972600/01; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-22-28472602

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 (ಇಾಯ್)ದ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ (ನಿಯಮಗಳು) ಜೊತೆಗೆ ಓಪಿ, ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ದಿನಾಂಕದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ದಿನಾಂಕದ 17/2020, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2023 ದಿನಾಂಕದ 25/2023, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ದಿನಾಂಕದ 9/2024 ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025, ಮತ್ತು SEBI (ಬಾಡ್ವರ್ಕ್) ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಟಿವಿಟಿಗಳನ್ನು ಆಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವುದು) ನಿಯಮಗಳು 2015 ರ ನಿಯಮ 44 ಮತ್ತು ಅಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳು, ನಿಯಮಗಳು, ನಿಯಮಗಳು, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಆದಿಪೂರ್ವಕ ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾರವ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಇದಕ್ಕೆ ಖಾರೀದಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾದ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿಗಳು ಅಥವಾ ಮರು-ಖಾರೀ, ಕಂಪನಿಯ ಮಾರ್ಚ್ 16, 2026 ರಂದು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಈವರೆಗೆ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾರ್ಚ್ 12, 2026 ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಿಶ್ವವ್ಯಾಪಕವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದೆ, ಜೊತೆಗೆ ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 102 ರ ಪ್ರಕಾರ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಸಹ ಕಳುಹಿಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ವ್ಯಕ್ತವಾದ ದೃಢೀಕರಣದ ಅಧೀನ ಮತದಾರರನ್ನು ಮತದಾರರಾದ ಎಂ. ಜೊಣೆ & ಕಂಪನಿಯ ಪಾಲುದಾರರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ರಿಷಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಅವರನ್ನು ರಿವೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲನಾಕಾರರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿವರಗಳು
1	ಜನವರಿ 20, 2026 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ 5 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಮಯದ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ವೊ ಸಾಂಗ್ ಕಿಮ್ (DIN: 11458038) ಅವರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದೇನೆಂದರೆ

- ರಿವೋಟ್ ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಆರ್‌ಇಎಫ್ ದಿನಾಂಕ ಕುರಿತು ಮಾರ್ಚ್ 13, 2026 ಆಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಎನ್ ಡಿಎಸ್ ಎಲ್ ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸಿದೆ.
- ಕೆಆರ್‌ಇಎಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ, ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳು ಕಾಣಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಕೆಆರ್‌ಇಎಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಶೀಲಿಸಬೇಕು.
- ಶಾಸನಬದ್ಧ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು, ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯವರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಮತ್ತು ಕೆಆರ್‌ಇಎಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚಿಸುವ, ಮಾರ್ಚ್ 16, 2026 ರಂದು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇದಲ್ಲದೆ, ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸಮಯದೊಂದಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ/ಠಿಕ್ಕಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ತಿಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಬಯಸಿದರೆ, ಅದನ್ನು investor@elandapparel.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ದಿನಂಕಿತವಾದ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

- ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು ಮಂಗಳವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 17, 2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 (IST) ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ, ಏಪ್ರಿಲ್ 15, 2026 ರಂದು ಬುಧವಾರ, ಸಂಜೆ 05:00 (IST) ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ನಂತರ ಎನ್ ಎಸ್ ಡಿ ಎನ್ ನಿಂದ ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾರ್ಚ್ 17 ಮತ್ತು ಏಪ್ರಿಲ್ 15 ರಂದು ನಡೆಯುವ ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಅವರು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 12, 2026 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ಚಪ್ಪಣಿಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ, ಇದನ್ನು ಕಂಪನಿ, ಎನ್ ಎಸ್ ಡಿ ಎನ್ ಮತ್ತು ಡಿಎಸ್ ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಯ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://elandapparel.com> ಇ-ಮತದಾನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ಮತ್ತು ಡಿಎಸ್‌ಇಎನ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಅನ್ನು ಆಯಾ ಕೆವುಟೆ ಭಾಗವಹಿಸುವುದೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನೋಂದಿಸಲು ದಿನಂಕಿತವಾಗಿದೆ.
- ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನೀವು www.evotingindia.com ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs) ಮತ್ತು ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ 022-4886 7000 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಅಭಿಜಿತ್ ಗುಂಜಾಲ್ ಅವರಿಗೆ evoting@india.com ನಲ್ಲಿ ದಿನಂಕಿತವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.
- ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುವ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ <https://elandapparel.com/> ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಸಂಖ್ಯೆ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಮೂಲಕ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಡಿಎಸ್ ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಹ ವಕೀಲರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪ್ಪಾರಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/

ದಿನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 16, 2026 ಡಾಂಗ್ ಬು ಕಿಮ್
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಪ್ರವಾಹನ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಡಿವಿಷನ್: 080600629